@ Telefonverzeichnis der

I onzell

dle syrpathische Gemalnde

Rufnummer:

Name, Vorname Telefax:

Gemeinde Kiinzell &

0661 /390-0

Sprechzeiten:
montags bis freitags

08.00 - 12.00 Uhr

1d: 18.04.2024

0661 / 390-49 mittwochs 14.00 - 18.00 Uhr
Burgermeister, Vorzimmer E-Mail: info@kuenzell.de zusatzlich Birgerblro donnerstags 14.00 - 16.30 Uhr
Birgermeister Timo Zentgraf (0151 11145683) 39091 tzentgraf@kuenzell.de| 204
MU”er, SVenja / Kleinmichel, Claudia 39090 vorzimmer@kuenzell.de| 203
Telefax Vorzimmer Biirgermeister 39092 203
Information
Leubechel’, Claudia 39016 c.leubecher@kuenzell.de
Telefax Info 39049
Hausmeister Markus Weishahn 39030 m.weishahn@kuenzell.de
Ortsdienst 0171 9614867
Haupt- und Personalamt
Mehler, Leandel’ 39010 I.mehler@kuenzell.de 101
Medler, Anja 39011 a.medler@kuenzell.de 105
SChipper, Sabine 39017 s.schipper@kuenzell.de 105
Kammann, YVOnne 39012 y.kammann@kuenzell.de 102
Zaczyk, Manuel 39013 m.zaczyk@kuenzell.de 205
Balzter-MaIkmUS, Lisa 39043 1.balzter- ienzell.de| 102
Schéfer, Markus 39014 m.schacter@kuenzell.de| DG Unterer Ortesweg 19
Becker, Christian 39041 cpecker@kuenzel.de| DG Unterer Ortesweg 19
SChmIdt, Simone 39057 s.schmidt@kuenzell.de 104
Rath, Sab|ne 39072 s.raeth@kuenzell.de 102
Mal’lgel’, Andrea 39015 a.manger@kuenzell.de 103
BOhI, Nicole 39018 n.bohl@kuenzell.de| 103
Faltl, Doreen 39019 d fali@kuenzell.de| 104
Azubi, Arbeitsplatz 39084 102
Kriiger, Mathias 39028 m kueger@kuenzel.de| DG Unterer Ortesweg 19
Winheim, Jonas 390404 jwinheim@kuenzel.de| DG Unterer Ortesweg 19
Herchenhein, Thorsten (0160 96749320) 48040013 tref enzellde| Treffpunkt Mitte
Flamme-Briine, Susanne (0171 9348882) 48040013 tref enzellde| Treffpunkt Mitte
Ordnungsamt und Standesamt
Braun, Frederic 39032 f braun@kuenzell.de | 108
ZaChal’tSChuk, Karina 39033 k zachartschuk@kuenzell.de | 106
WaB, He|ke 39034 h.waess@kuenzell.de 107
Abé, Bemd 39039 b.abe@kuenzell.de 109
Lambl’echt, Vanessa 39031 v.lambrecht@kuenzell.de 107
Einwohnermeldeamt
N. N. 39035 001
Mathes, Sybl”e 39036 s.mathes@kuenzell.de| 001
BaumbaCh, Sophla 39037 s.baumbach@kuenzell.de| 001
N. N. 39038 001
Finanz- und Steuerabteilung, Kasse
ASChenerCker, JUrgen 39020 j.aschenbruecker@kuenzell.de| 201
Roéder, Katrin / Horl, Anna-Lena 39021 kroeder@kuenzell.de| 202
WeG, Marion 39022 m.wess@kuenzell.de| 211
GOI’a, ||Ol’la 39023 i.gora@kuenzell.de 212
GrdSCh, Simone 39024 s groesch@kuenzell.de| 212
Weber'AUth, Susanne 39025 s weber-auth@kuenzell.de | 207
KIUg, Cathrin 39026 c.klug@kuenzell.de 209
DieI, Nathalie 39027 n.diel@kuenzell.de| 206
Sauel’, Johanna 39029 j.sauer@kuenzell.de| 208
von KeitZ, Karina 39071 k vonkeitz@kuenzell.de | 211
Herber, Nadine 39042 n.herber@kuenzell.de| 206
Bauamt
SChUItheiS, Steffen 39060 s.schultheis@kuenzell.de| 217
Kraft, Silvia 39062 s kraft@kuenzell.de| 218
Dangmann, Viktoria 39061 v.dangmann@kuenzell.de 218
Parzeller, Anke 39063 a.parzeller@kuenzell.de 303
Gornert, Martin 39064 m.goernert@kuenzell.de| 215
UebelaCker, Uwe 39065 u.uebelacker@kuenzell.de| 216
Breidung, Daniel 390671 d.breidung@kuenzell.de 213
Dehler, Julia 390672 j.dehler@kuenzell.de 213
Conl’ad, Silke 39068 s.conrad@kuenzell.de| 214
Reinhard, Jasmin 39086 jreinhard@kuenzell.de 214
Kl'JmmeI, Alexander 39070 akuemmel@kuenzell.de[ 213
SChan, Fabian 390661 f.schaub@kuenzell.de| 301
MUIIer, Heiko 390663 h.mueller@kuenzell.de| SOL
Herget, Andy 390662 aherget@kuenzell.de| 301
Telefax Bauamt 39069 218
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Raume, Rathaus

Rathaussaal 39050 111
Trauzimmer 39051 112
Sozialraum 39052 113
Serverraum/Telefonanlage 39053 006
Submissionsraum 39054 302
Archiv/Aktenraum 39055 219
Archiv/Aktenraum 39056 303
Konferenzzimmer 39058 110
Zweckverband

Hahn, Stephan (0170 5954801) 39080 s.hahn@gww-florenberg.de 220
Martens, Lilli 39081 |.martens@gww-florenberg.de 220
Klein, Sebastian (0171 8663614) 93350820 s.klein@gww-florenberg.de 220
Senfﬂeben, Marius (0170 8102323) 93350821 m.senftleben@gww-florenberg.de 220
SChIeiCher, Heiko 0170 1951927 h.schleicher@gww-florenberg.de 220
Telefax Zweckverband 3809856 220
Bereitschaftsdienst 39083

Schwerbehindertenvertretung

Schmitt, Elke

0151 27046398

Bauhof, Johann-Friedrich-Bottger-Str. 6

Happ, Michael 31807 m.happ@bauhofkuenzell.de
ChrOStek, Andreas 38040356 a.chrostek@bauhofkuenzell.de
Bauhof, Fax 3804931

Friedhof Kunzell 0171 9544608

Feuerwehr

Zentrale, Johann-Friedrich-Béttger-Str. 6 38040361

GBI, Jason Freeman 0160 8406387 ghi@kuenzell.de
Gemeindezentrum Kiinzell Hahlweg 32-36

Joachim Schneider, David Schnupf, Christian Meyer 36533 gmz@googlemail.com
Kinzeller Stuben 31549

Bicherei Kunzell, Méller, Sabrina 3803144

Burgerhauser

Rathaus Kinzell, Unterer Ortesweg 23 39050

Birgerhaus Dietershausen, Bergstr. 2 06656 6511

Birgerhaus Dirlos, Diorolfstr. 3 36599

Birgerhaus Engelhelms, St.Florian-Str. 1 41713

Birgerhaus Keulos, Friedenstr. 28 35409

Birgerhaus Wissels, Am Streich 6 601420

Birgerhaus Pilgerzell, Grottenweg 7 94527879

Florenberghalle Pilgerzell

Florenberghalle, Rssengraben 3803665

Matthias Rihl 0160 93240465 m.ruehl@kuenzell.de

Simon Schenkel

0171 2086998

s.schenkel@bauhofkuenzell.de

Ortsvorsteher

Eugen Heidelmeier 31577 ov-kuenzell-bachrain@kuenzell.de Kinzell-Bachrain

Torsten Balzer 3800119 ov-dassen@kuenzell.de| Dassen

HOIger Phl”lpp 06656 5258 ov-dietershausen@kuenzell.de Dietershausen

Rainer Kluber 38116 ov-dirlos@kuenzell.de Dirlos

Ulrike Bohm-Werthmller 43561 ov-engelhelms@kuenzell.de Engelhelms

Manuel Malkmus 0151/27074424 ov-keulos@kuenzell.de Keulos

Thomas Griinkorn 35529 ov-pilgerzeli@kuenzel.de | Pilgerzell

Florian Herber 63654 ov-wissels@kuenzell.de | WWiSS€ElS

Kindergarten

Ganseblimchen Gabriele Wohler 37888 gaensebluemchen@kuenzell.de| Dirloser Strafl3e 52
Wolkenland Ulrike Schaffer 35270 wolkenland@kuenzell.de| Grezzbachstralle 15
Schneckenhaus Nadine Neidert-Nebel 31563 schneckenhaus@kuenzell de | MOrikestr. 3

Sonnenhéhe Seilna Ruppel 06656 1621 sonnenhoehe@kuenzell.de| Bergstr. 2a, Dietershausen
Dirlos Ursula Péhimann 36844 kita-dirlos@kuenzel.de | DiOrolfstraBe 3, Dirlos
Wiesengrund Désirée Rieger 42472 wiesengund@kuenzell.de| Bronnzeller Str. 10, Engelhelms
Zwergenland Agnes Dragon 94527870 awergenland@kuenzell.de| Grottenweg 7, Pilgerzell
Zauberwald Karolina Enders 38040530 zauberwald@kuenzell de| Peter-Henlein-Stralle
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